
 

 

 News Release 
2021 年 11 月 4日 

各 位 

株式会社 三十三銀行 

 

3 店舗の共同店舗化方式による店舗統合（移転）について 

 

株式会社三十三銀行（頭取：渡辺 三憲）は、店舗統合（移転）を行う旨を公表しておりますが、2022 年 3 月に実施

する 3店舗の具体的な日程を決定しましたので、お知らせいたします。 

当行は、店舗ネットワークの最適化を図り、経営資源の再配置を通じて、より質の高い金融サービスの提供に努めて

まいります。 

お客さまにはお手数やご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．各店舗の移転について 

（１）大矢知東支店の大矢知支店への移転 

移転日 2022 年 3月 7日（月） 

移転先 

〒510-8034 

三重県四日市市大矢知町 1051 番地の 1 

（大矢知支店） 

電話番号 059-363-3820 

窓口営業時間 平日 9:00～15:00 

ＡＴＭ営業時間 全日 7:00～21:00 

 

（２）伊勢中央支店の伊勢支店への移転 

移転日 2022 年 3月 14 日（月） 

移転先 

〒516-0037 

三重県伊勢市岩渕 2丁目 5番 1号 

（伊勢支店） 

電話番号 0596-28-3322 

窓口営業時間 平日 9:00～15:00 

ＡＴＭ営業時間 全日 7:00～21:00 

 

 

 

 

 

 



 

 

 News Release 
（３）石薬師南支店の石薬師支店への移転 

移転日 2022 年 3月 22 日（火） 

移転先 

〒513-1124 

三重県鈴鹿市自由ヶ丘 1丁目 18 番 3 号 

（石薬師支店） 

電話番号 059-374-3681 

窓口営業時間 平日 9:00～15:00 

ＡＴＭ営業時間 全日 7:00～21:00 

 

２．共同店舗化方式による移転について 

（１）共同店舗化方式について 

店舗を他店の所在地・建物に移転することにより、複数の店舗が同じ建物内にて共同で営業を行う店舗形態です。 

 

（２）お取扱いについて 

移転に伴い、お客さまのお手続きは必要ございません。 

店番号・店名・口座番号 店番号・店名・口座番号は変更ありません。 

通帳・キャッシュカード 

ご利用中の通帳・キャッシュカードはそのままご利用いただけます。 

なお、旧第三銀行の通帳は、お使いいただけませんので新しい通帳へのお切替え

をお願いいたします。 

※すべての本支店窓口でお手続きいただけます。 

※普通預金通帳・総合口座通帳については、旧第三銀行の店舗内ＡＴＭでもお切

替えいただけます。 

お取引について 

・給与振込、年金振込、公共料金・税金・保険料などの各種口座振替、投資信託・

国債・保険商品などお取引全般について引き続きご利用いただけます。 

・その他のお取引についても原則としてそのままご利用いただけますが、貸金庫など

一部お手続きが必要となる場合がございます。お手続きが必要となるお客さまに

は、当行から個別にご案内させていただきます。 

以 上 

 [お問い合わせ先] 

 担 当 営業企画部 山本 059-354-7120 


